
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2705648

Pronájem bytu 3+kk, OV, Karlovy Vary, ul. Dr. Davida Bechera

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 3+kk, 76 m?, Karlovy Vary,
Dr. Davida Bechera
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866524 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Karlovy Vary, Dr. Davida Bechera

Pronájem bytu 3+kk, 76 m?, Karlovy Vary, Dr. Davida Bechera

Nádherný a skvěle umístěný byt 3+kk, 76 m? v Karlových Varech
čeká právě na vás! Nachází se na prestižní adrese ulice Dr. Davida
Bechera, což je srdce města, kde pulsují nejžhavější trendy a
události. Tento byt je kombinací elegance, pohodlí a praktičnosti. 

Vstupte do světlého a vzdušného bytu, kde měkké sluneční
paprsky pronikají do každého koutu. Představte si, jak se
probouzíte za zvuku městského ruchu a užíváte si své první kávy
dne s výhledem na město. To je skutečně zážitek, který si
zasloužíte.

Dům je pečlivě udržován a čistý, což zaručuje, že zde budete mít
klid a pohodlí. A to není všechno. Máte veškerou občanskou
vybavenost doslova na dosah ruky. Obchody, restaurace, kavárny,
knihovna, lékárna a mnoho dalších jsou jen pár kroků od vašeho
bytu.

A co se týče ceny? Nabízíme férové podmínky: čistý nájem za
pouhých 12.000 Kč, záloha za služby je 1.100 Kč pro jednu osobu,
každá další osoba + 500 Kč. Kauce je 20.000 Kč a provize RK
12.000 Kč.

CENA: (za měsíc) 12 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2705648

Pronájem bytu 3+kk, OV, Karlovy Vary, ul. Dr. Davida Bechera

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Doprava
silnice
MHD
autobus

Odpad Městská kanalizace

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 76

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Mareček Nikolas
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


